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Güne Başlarken

Günaydın. Güney Kore’de dün sıkıyönetim ilan edilmesi,

sonrasında parlamentonun bu kararı iptali ile birkaç saat

süren karışıklık sona ermiş oldu. Bu gelişmenin, küresel

piyasalara etkisi sınırlı kalırken, bu sabah ABD ve Avrupa

vadelileri pozitif bölgede, Asya’da ise karışık bir görünüm var.

İçeride, dün Kasım ayı TÜFE verileri beklentilerin hafif

üzerinde açıklanmasına karşın PPK’dan 26 Aralık’ta faiz

indirim beklentileri devam ediyor. Buna bağlı olarak, BIST 100

endeksinde dün 9.750 direnci üzerine yönelim ve 9.827

seviyesinden kapanış gördük. Teknik açıdan, önceki günlerde

paylaştığımız bayrak formasyonu geçerliliğini koruyor ve

formasyon hedefi 10.500 civarına işaret ediyor. 9.900 – 10.000

bandı ve 10.200 seviyesi ara dirençler olarak izlenebilir. 9.750

ve 9.660 ise destek konumunda. Günün ajandasında içeride

TÜİK’in açıklayacağı mevsimsellikten arındırılmış TÜFE ve özel

TÜFE göstergeleri (16:00) takip edilecek. Bu veriler, PPK’dan

faiz indirim beklentilerinin netleşmesi açısında daha belirleyici

olabilir. Dışarıda ise, Euro Bölgesi PMI Hizmet verileri ve ÜFE

ile ABD’de özel sektör istihdamı, ISM Hizmet endeksi, fabrika

siparişleri, dayanıklı mal siparişleri, Fed Bej Kitap raporu ve

Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları izlenecek. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri güne 256 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 14:30 | Türkiye | Reel Efektif Döviz Kuru (Kasım) |

▪ 17:45 | ABD | Hizmet PMI (Kasım) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

AKBNK 60.60 - 61.40 63.60 - 65.80 59.25

KRDMD 27.30 - 27.70 28.70 - 29.70 26.70

MAVI 82.45 - 83.50 86.45 - 89.45 80.60

DOAS 213.20 - 216.00 223.60 - 231.40 208.40

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TCELL 93.70 - 94.50 96.10 - 97.80 92.80

BIMAS 501.00 - 505.50 514.00 - 523.00 496.00

SAHOL 93.20 - 94.00 95.60 - 97.30 92.30

ULKER 114.00 - 115.00 117.00 - 119.00 113.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Güney Kore Devlet Başkanı'nın dün ülkedeki muhalefeti devlet karşıtı faaliyetlerle suçlayarak sıkıyönetim ilan etmesinin

ardından küresel piyasalarda volatilite artarken, ons altında kısmi yükselişler izlendi. Akşam saatlerine doğru sıkıyönetim

kararı parlamentoda oylanarak kaldırıldı. Bugün Asya seansında Çin’den gelen Caixin hizmet PMI kasım ayında

beklentilerin altında kalarak 51,5 olurken, Japonya’dan gelen kasım nihai PMI verileri ise yukarı revize edildi ve 50 eşik

değerin üzerinde oluştu. Ancak, verilerin piyasa etkisinin sınırlı kaldığı ve Güney Kore'de yaşanan siyasi çalkantının

ardından bu sabah saatlerinde Asya-Pasifik piyasalarında Güney Kore öncülüğünde satışların hakim olduğu izleniyor.

Güney Kore Kospi endeksi %2’ye yakın düşüş yaşarken, Japonya Nikkei endeksi %0,1 ve Çin CSI 300 endeksi %0,2 düşüşle

işlem görüyor. Bugünün yurt dışı ajandasında ABD, Almanya ve Euro Bölgesi’nden gelecek olan kasım ayı nihai hizmet &

bileşik PMI verileri, OECD Ekonomik Görünüm Raporu, ABD kasım ayı ISM hizmet endeksi, ABD ekim ayı nihai dayanıklı

mal siparişleri verileri ve Fed Bej Kitap Raporu yer alıyor. Ayrıca, Fed Başkanı Powell TSİ 21:45’te konuşma yapacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,17 azalarak 44.705,53 puana düştü.

S&P 500 endeksi %0,05 kazançla 6.049,88 puana ve Nasdaq endeksi %0,4 artışla 19.480,91 puana yükseldi.

Avrupa borsalarında ise haftanın ikinci işlem gününde pozitif seyir devam etti. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe

600, %0,37 değer kazanarak 515,53 puana çıktı. Almanya'da DAX 40 endeksi %0,42 yükselişle 20.016,75 puana ulaşarak

rekor tazelerken, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,26 yükselişle 7.255,42 puan ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,03 değer

kazanarak 33.829,34 puandan kapandı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,56 yükselişle 8.359,41 puan oldu.

Güney Kore'de yaşanan siyasi çalkantının ardından bu sabah saatlerinde Asya-Pasifik piyasaları Güney Kore öncülüğünde

satıcılı seyrediyor. Güney Kore Kospi endeksi %2’ye yakın düşüş yaşarken, Japonya Nikkei endeksi %0,1 ve Çin CSI 300

endeksli %0,2 düşüşle işlem görüyor. Hong Kong Hang Seng endeksi ise %0,1 artıda.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 3,5 baz puan yükselişle %4,2245 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi 2,4 baz puan 

yükselerek %4,11 seviyesi üzerinde günü tamamladı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise %4,1795 seviyesinden yatay bir kapanış 

gerçekleştirdi.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 2 baz puan yükselişle %2,0540 seviyesinde kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi 1 baz

puan gerileyerek %3,2660 seviyesine indi. Fransa’da bütçe tartışmaları siyasi kriz riskini artırmaya devam ederken, ülkede

10 yıllık tahvilin getirisi dün 1,1 baz puan gerileyerek %2,9040 seviyesinden günü tamamladı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın ikinci işlem gününde %0,1’lik sınırlı bir düşüşle 106,36 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi

ise %0,1 yükselerek 1,0509 seviyesinden kapandı.

USDJPY paritesi dün gün içerisinde 148,65 – 150,24 seviyeleri arasında dalgalanmasının ardından günü 149,60

seviyesinden yatay kapattı.

Emtia Piyasaları:

Güney Kore’de yaşanan siyasi çalkantının getirdiği güvenli liman alımlarının da etkisi ile birlikte dün %0,2 yükselen ve

pazartesi günkü kayıplarını telafi eden ons altın, günü 2.643,49$ seviyesinden tamamladı. Gümüş fiyatları %1,7 yükselerek

31$ üzerine tırmanırken, altın / gümüş rasyosu ise 86,50 seviyesinden 85,19 seviyesine geriledi.

ABD’nin İran petrolünün taşınmasında kritik rol oynadığını söylediği 35 kuruluş ve gemiye yaptırım uyguladığını açıklaması

ile birlikte petrol fiyatlarında dün %2’yi aşan yükselişler yaşandı. Brent petrol günü %2,5 yükselişle varil başına 73,62$

seviyesinden tamamlarken, ham petrol ise %2,7 primle varil başına 69,94$ seviyesinden günü kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Reel efektif döviz kurunun kasımda 64,7’ye sınırlı bir gerileme kaydetmesini bekliyoruz

Bugün saat 14:30’da kasım ayı reel efektif döviz kuru (REK) açıklanacak. Kasım ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış sepet

değişimi ve aylık enflasyon gerçekleşmesini göz önünde bulundurarak bir hesaplama yaparak TÜFE bazlı REK’in kasımda

64,8 seviyesinden 64,7’ye sınırlı bir gerileme kaydedeceğini tahmin ediyoruz.

Saat 16:00’da kasım ayı mevsimsellikten arındırılmış TÜFE verileri açıklanacak

Bugün saat 16:00’da kasım ayına ilişkin mevsim etkilerinden arındırılmış TÜFE ve Özel Kapsamlı TÜFE göstergeleri

yayınlanacak. Kendi hesaplamamız çerçevesinde mevsimsellikten arındırılmış manşet TÜFE’nin kasımda %2,4, TÜFE-B ve

TÜFE-C ortalamasının ise aylık %2,3 civarında gerçekleştiğini hesaplıyoruz.

Saat 18:00’da TCMB Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu yayınlanacak

Söz konusu rapor teknik nitelikte olup politika mesajı içermez. Ancak TCMB’nin temel enflasyon eğilimi yolundaki

değerlendirmeleri ve kısa vade enflasyon dinamikleri konusundaki analizleri yakından takip edilecek. Fiyat Gelişmeleri

Enflasyon, beklentilerden daha sınırlı geriledi

Kasım TÜFE aylık artışı %2,2 ile, %1,9 olan kurum beklentimiz ve %2 olan piyasa medyan tahmininin bir miktar üzerinde

gerçekleşti. Yıllık TÜFE artışı ise bu dönemde %48,6 seviyesinden %47,1 seviyesine indi. Mevsimsellikten arındırılmış aylık

TÜFE’nin ise kasım itibariyle %2,5’ten %2,4’e sınırlı bir gerileme kaydettiğini hesaplıyoruz. Bugün açıklanacak olan

arındırılmış verilerde bu paralelde bir gerçekleşme olmasını bekliyoruz. Aylık enflasyon eğilimi, TCMB’nin son çeyrek için

hedeflediği %1,5 seviyesinin oldukça üzerinde bulunuyor. 2025 enflasyon tahmin patikamızda 2025 son çeyreğe kadar

aylık eğilimde %1,5 civarına inilemeyeceğini hesaplıyoruz. Enflasyon dinamiklerinde talep ataleti ve gıdanın ön planda

kalmaya devam ettiğini görüyoruz. Kasım ayı toplantısında verilen mesajlardan, para politikasının görece etki alanı dışında

kalan gıda fiyatlarındaki yüksek seyrin faiz indirimi için engel olarak görülmediği yorumunu çıkarmak mümkün. Dolayısı ile

kasım ayı enflasyon gerçekleşmelerinin ardından aralık ayında faiz indirimlerine başlanabileceğine ilişkin görüşümüzü

koruyoruz. Ancak bu noktada, indirimlere 250 baz puanda yoğunlaşan piyasa beklentilerinden daha sınırlı bir düzeyde

başlanabileceği ihtimalinin arttığını belirtmekte fayda var. TÜFE’nin bu yılı %45 civarında bitireceğini tahmin ediyoruz.

2026 yıl sonu TÜFE tahminimiz ise %26 seviyesinde. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Ana Eğilim Göstergeleri (MA, aylık % değişim, 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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* 5- basamaklı alt fiyat endeksleri JDemetra+ 2.2.2 yazılımı kullanılarak TRAMO-SEATS 

(Gomez ve Maravall, 1996) yöntemi ile mevsim etkilerinden arındırılmıştır. SATRIM 

hesaplanırken aylık enflasyon dağılımının iki ucundan %15 kesilmiştir. 

https://tacirler.com.tr/enflasyon-kasim-2024--1959
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Şirket ve Sektör Haberleri
ANGEN: Anatolia Tanı ve Biyolojik Ürünleri, 2025'e kadar

geçerli Yüksek Teknolojili Sanayi Ürünleri kapsamındaki

yatırım teşvik belgesinin toplam sabit yatırım tutarını 99,6

milyon TL'ye yükselttiğini bildirdi.

DGNMO: Doğanlar Mobilya, 30 Kasım itibarıyla şirketin

toplam mağaza sayısının 789'a ulaştığını açıkladı.

KZBGY: Sinpaş Kızılbük Thermal Wellness Resort projesinde

1 Kasım-30 Kasım arasında 216 adet devremülkün satışı

gerçekleştirilmiş olup, bu satışlardan 115,3 milyon TL ön

satış cirosu elde edildi.

LKMNH: Lokman Hekim, 17,08-17,16 TL fiyat aralığından 21

bin adet pay geri alımı gerçekleştirdi ve bu işlemle birlikte

şirketin sermayesindeki payı %2,64'e yükseldi.

ONCSM: Oncosem Onkolojik Sistemler, sağlık sektöründeki

faaliyetlerde ilerleme kaydedilememesi nedeniyle %100

bağlı ortaklığı Oncosem Grup SRL'nin kapatılmasına karar

verdi.

OYAKC: Şirket tamamı iç kaynaklardan olmak suretiyle

%290 oranında sermaye arttırımı dolayısıyla çıkarılacak

payların ihracı ile ilgili SPK’dan onay almış ve SPK bülteninde

yayınlanmıştır. Bedelsiz pay alma hakkı kullanım başlangıç

tarihi 05/12/2024’tür.

TKFEN: Tekfen Holding, ortalama 81,84 TL fiyattan 100 bin

adet payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda, sahip

olunan payların şirket sermayesine oranı %2,36’ya yükseldi.
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Model Portföy



Günlük Bülten
4 Aralık 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, yeniden aşırı alım bölgesine yöneliyor. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli üssel ortalamalar üzerinde. Pozitif.



Günlük Bülten
4 Aralık 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

VIOP 30 Teknik Analiz

Aralık ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.165 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.300 ve ardından 11.400 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.050 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.950 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün dolar karşısında büyük ölçüde

pozitif bir seyir izlerken, Türk lirası %0,04’lük sınırlı bir

düşüşle alt sıralarda yer aldı. USDTRY paritesi günü 34,7328

seviyesinden tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise

256,5 baz puandan 255,80 baz puana geriledi. TCMB’nin

yakın dönemde başlaması beklenen faiz indirimlerinin TL’de

sert bir değer kaybı yaratmasını beklememekle birlikte,

kurdaki kademeli yükselişin kısa vadede 35 seviyesine

doğru devam edebileceği görüşündeyiz.

EUR/USD

Dolar endeksi haftanın ikinci işlem gününde %0,1’lik sınırlı

bir düşüşle 106,36 seviyesinden tamamlarken, EURUSD

paritesi ise %0,1 yükselerek 1,0509 seviyesinden kapandı.

Trend ve momentum göstergelerinin ürettikleri sinyaller ve

temel dinamikler çerçevesinde paritede 1,05 üzerindeki

yükseliş çabalarının sınırlı kalmaya devam etmesini ve düşüş

eğiliminin gelecek dönemde sürmesini bekliyoruz. Paritede

1,05, 1,0470 ve 1,0420 seviyeleri destek, 1,0530, 1,0565 ve

1,06 seviyeleri ise direnç konumunda bulunuyor.

XAU/USD

Güney Kore’de yaşanan siyasi çalkantının getirdiği güvenli

liman alımlarının da etkisi ile birlikte dün %0,2 yükselen ve

pazartesi günkü kayıplarını telafi eden ons altın, günü

2.643,49$ seviyesinden tamamladı. Kanal içerisindeki

yükseliş hareketini koruyan ons altında, kanal sınırına denk

gelen 2.550$ desteği üzerinde kalındığı müddetçe genel

yükseliş eğiliminde bozulma beklemiyoruz. Altında 2.640$,

2.625$ ve 2.600$ seviyeleri kısa vadeli destek, 2.670$,

2.693$ ve 2.710$ seviyeleri ise direnç konumunda.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün %1,7 yükselerek 31$ üzerine

tırmanırken, altın / gümüş rasyosu ise 86,50 seviyesinden

85,19 seviyesine geriledi. Gümüş fiyatlarında, yaklaşık son

bir yıldır devam eden yükseliş kanalının alt sınırında destek

arayışı devam ediyor. Kanal sınırına denk gelen 29,50$

desteği üzerinde kalındığı müddetçe kanal içerisinde

yükselişin devam etmesini ve geri çekilmelerin sınırlı

kalmasını bekleriz. Gümüşte 30,85$, 30,53$ ve 30,15$

seviyeleri destek, 31,16$, 31,50$ ve 31,85$ seviyeleri direnç

konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 34.80 34.03 34.39 34.59 34.95 35.15 35.51 35.71

AEFES 205.20 196.67 199.13 202.17 204.63 207.67 210.13 213.17

AGHOL 333.00 311.00 316.00 324.50 329.50 338.00 343.00 351.50

AGROT 13.99 13.30 13.62 13.81 14.13 14.32 14.64 14.83

AKBNK 63.40 56.67 58.43 60.92 62.68 65.17 66.93 69.42

AKFGY 2.28 2.14 2.19 2.24 2.29 2.34 2.39 2.44

AKFYE 18.48 18.15 18.30 18.39 18.54 18.63 18.78 18.87

AKSA 10.62 9.18 9.51 10.07 10.40 10.96 11.29 11.85

AKSEN 36.26 35.01 35.37 35.81 36.17 36.61 36.97 37.41

ALARK 98.50 91.57 93.63 96.07 98.13 100.57 102.63 105.07

ALFAS 50.30 49.17 49.63 49.97 50.43 50.77 51.23 51.57

ALTNY 89.95 87.30 88.45 89.20 90.35 91.10 92.25 93.00

ANSGR 92.60 86.73 89.07 90.83 93.17 94.93 97.27 99.03

ARCLK 142.80 137.47 140.13 141.47 144.13 145.47 148.13 149.47

ARDYZ 37.06 36.34 36.70 36.88 37.24 37.42 37.78 37.96

ASELS 70.20 68.52 69.13 69.67 70.28 70.82 71.43 71.97

ASTOR 94.60 87.93 90.27 92.43 94.77 96.93 99.27 101.43

BERA 15.88 15.25 15.56 15.72 16.03 16.19 16.50 16.66

BIMAS 502.00 475.75 482.00 492.00 498.25 508.25 514.50 524.50

BINHO 301.00 284.67 290.83 295.92 302.08 307.17 313.33 318.42

BJKAS 4.62 3.97 4.19 4.40 4.62 4.83 5.05 5.26

BRSAN 457.25 431.50 441.25 449.25 459.00 467.00 476.75 484.75

BRYAT 2225.00 2,159.67 2,192.33 2,208.67 2,241.33 2,257.67 2,290.33 2,306.67

BTCIM 145.90 142.53 143.77 144.83 146.07 147.13 148.37 149.43

CANTE 1.57 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63

CCOLA 54.15 52.23 52.92 53.53 54.22 54.83 55.52 56.13

CIMSA 40.02 38.07 39.03 39.53 40.49 40.99 41.95 42.45

CLEBI 2086.00 1,994.33 2,024.67 2,055.33 2,085.67 2,116.33 2,146.67 2,177.33

CWENE 26.16 25.01 25.38 25.77 26.13 26.52 26.89 27.28

DOAS 222.70 215.27 217.63 220.17 222.53 225.07 227.43 229.97

DOHOL 14.27 13.92 14.06 14.17 14.31 14.42 14.56 14.67

ECILC 48.38 47.01 47.41 47.89 48.29 48.77 49.17 49.65

EGEEN 10575.00 10,380.83 10,471.67 10,523.33 10,614.17 10,665.83 10,756.67 10,808.33

EKGYO 13.61 11.66 12.05 12.83 13.22 14.00 14.39 15.17

ENERY 270.50 262.42 265.83 268.17 271.58 273.92 277.33 279.67

ENJSA 62.45 60.73 61.52 61.98 62.77 63.23 64.02 64.48

ENKAI 53.45 51.42 52.08 52.77 53.43 54.12 54.78 55.47

EREGL 26.00 25.25 25.55 25.77 26.07 26.29 26.59 26.81

EUPWR 35.38 34.53 34.91 35.15 35.53 35.77 36.15 36.39

FENER 108.10 101.80 104.90 106.50 109.60 111.20 114.30 115.90

FROTO 994.50 950.67 964.83 979.67 993.83 1,008.67 1,022.83 1,037.67

GARAN 124.70 114.73 117.17 120.93 123.37 127.13 129.57 133.33

GESAN 45.72 44.43 45.01 45.37 45.95 46.31 46.89 47.25

GOLTS 490.00 448.17 463.33 476.67 491.83 505.17 520.33 533.67

GUBRF 254.50 241.67 245.83 250.17 254.33 258.67 262.83 267.17

HALKB 16.51 15.93 16.13 16.32 16.52 16.71 16.91 17.10

HEKTS 4.12 3.92 3.98 4.05 4.11 4.18 4.24 4.31

ISCTR 13.87 12.92 13.25 13.56 13.89 14.20 14.53 14.84

ISMEN 41.78 39.85 40.35 41.07 41.57 42.29 42.79 43.51

KARSN 13.01 12.78 12.90 12.95 13.07 13.12 13.24 13.29
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 14.40 13.33 13.70 14.05 14.42 14.77 15.14 15.49

KCHOL 194.70 186.13 189.57 192.13 195.57 198.13 201.57 204.13

KLSER 34.68 33.12 33.76 34.22 34.86 35.32 35.96 36.42

KONTR 45.72 43.45 44.59 45.15 46.29 46.85 47.99 48.55

KONYA 7060.00 6,872.50 6,950.00 7,005.00 7,082.50 7,137.50 7,215.00 7,270.00

KOZAA 70.20 67.28 68.57 69.38 70.67 71.48 72.77 73.58

KOZAL 23.60 20.95 21.69 22.65 23.39 24.35 25.09 26.05

KRDMD 27.70 26.59 27.01 27.35 27.77 28.11 28.53 28.87

KTLEV 60.15 55.83 57.82 58.98 60.97 62.13 64.12 65.28

LMKDC 26.54 25.04 25.62 26.08 26.66 27.12 27.70 28.16

MAVI 83.50 79.68 80.97 82.23 83.52 84.78 86.07 87.33

MGROS 495.50 479.00 483.00 489.25 493.25 499.50 503.50 509.75

MIATK 43.62 42.70 43.14 43.38 43.82 44.06 44.50 44.74

MPARK 392.00 368.33 380.17 386.08 397.92 403.83 415.67 421.58

OBAMS 44.74 40.67 41.69 43.21 44.23 45.75 46.77 48.29

ODAS 6.28 5.97 6.06 6.17 6.26 6.37 6.46 6.57

OTKAR 487.50 458.25 464.50 476.00 482.25 493.75 500.00 511.50

OYAKC 73.45 71.30 71.95 72.70 73.35 74.10 74.75 75.50

PAPIL 15.81 14.61 14.85 15.33 15.57 16.05 16.29 16.77

PEKGY 5.33 4.38 4.57 4.95 5.14 5.52 5.71 6.09

PETKM 18.84 18.32 18.51 18.68 18.87 19.04 19.23 19.40

PGSUS 220.40 213.10 215.20 217.80 219.90 222.50 224.60 227.20

REEDR 14.78 14.47 14.60 14.69 14.82 14.91 15.04 15.13

RGYAS 124.00 118.30 119.60 121.80 123.10 125.30 126.60 128.80

SAHOL 93.40 85.60 87.40 90.40 92.20 95.20 97.00 100.00

SASA 4.24 3.90 3.98 4.11 4.19 4.32 4.40 4.53

SISE 41.10 39.93 40.43 40.77 41.27 41.61 42.11 42.45

SKBNK 4.60 4.45 4.51 4.56 4.62 4.67 4.73 4.78

SMRTG 39.36 38.50 38.84 39.10 39.44 39.70 40.04 40.30

SOKM 41.30 40.19 40.65 40.97 41.43 41.75 42.21 42.53

TABGD 146.30 140.80 142.90 144.60 146.70 148.40 150.50 152.20

TAVHL 277.00 265.00 268.00 272.50 275.50 280.00 283.00 287.50

TCELL 93.90 89.47 90.63 92.27 93.43 95.07 96.23 97.87

THYAO 287.00 277.33 280.67 283.83 287.17 290.33 293.67 296.83

TKFEN 81.65 78.40 79.95 80.80 82.35 83.20 84.75 85.60

TMSN 111.70 107.90 109.70 110.70 112.50 113.50 115.30 116.30

TOASO 197.20 193.27 194.73 195.97 197.43 198.67 200.13 201.37

TSKB 12.70 12.31 12.43 12.56 12.68 12.81 12.93 13.06

TTKOM 46.18 44.64 45.14 45.66 46.16 46.68 47.18 47.70

TTRAK 768.00 735.00 749.00 758.50 772.50 782.00 796.00 805.50

TUKAS 6.88 6.67 6.74 6.81 6.88 6.95 7.02 7.09

TUPRS 148.70 144.63 145.97 147.33 148.67 150.03 151.37 152.73

TURSG 13.26 12.57 12.80 13.03 13.26 13.49 13.72 13.95

ULKER 114.30 109.27 110.63 112.47 113.83 115.67 117.03 118.87

VAKBN 23.40 21.93 22.49 22.95 23.51 23.97 24.53 24.99

VESBE 17.10 16.72 16.88 16.99 17.15 17.26 17.42 17.53

VESTL 63.80 59.27 60.63 62.22 63.58 65.17 66.53 68.12

YEOTK 52.10 49.47 50.73 51.42 52.68 53.37 54.63 55.32

YKBNK 30.18 27.76 28.34 29.26 29.84 30.76 31.34 32.26

ZOREN 4.40 4.26 4.29 4.35 4.38 4.44 4.47 4.53
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 205.20 107.57 304.75 120.82 304.75 %91 %70 %49 %49 43.00 41.00 18.00 17.00

AKBNK 63.40 33.00 70.75 33.41 70.75 %92 %90 %12 %12 44.00 46.00 43.00 42.00

ALARK 98.50 81.70 144.22 81.70 144.22 %21 %21 %46 %46 12.00 12.00 19.00 18.00

ARCLK 142.80 121.90 196.10 123.00 196.10 %17 %16 %37 %37 10.00 9.00 23.00 22.00

ASELS 70.20 42.83 71.80 45.07 71.80 %64 %56 %2 %2 34.00 35.00 49.00 48.00

ASTOR 94.60 65.15 134.05 65.15 134.05 %45 %45 %42 %42 25.00 29.00 20.00 19.00

BIMAS 502.00 286.37 625.78 286.37 625.78 %75 %75 %25 %25 40.00 43.00 31.00 30.00

BRSAN 457.25 348.25 784.00 348.25 784.00 %31 %31 %71 %71 19.00 21.00 9.00 9.00

CCOLA 54.15 37.08 83.82 42.53 83.82 %46 %27 %55 %55 27.00 18.00 17.00 15.00

DOAS 222.70 192.31 356.24 202.30 356.24 %16 %10 %60 %60 8.00 5.00 13.00 13.00

DOHOL 14.27 10.33 17.77 11.07 17.77 %38 %29 %25 %25 21.00 20.00 32.00 31.00

EGEEN 10,575.00 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %18 %18 %73 %73 11.00 11.00 7.00 7.00

EKGYO 13.61 6.75 13.61 6.88 13.61 %102 %98 %0 %0 48.00 48.00 50.00 50.00

ENJSA 62.45 41.22 71.80 42.85 71.80 %52 %46 %15 %15 30.00 30.00 42.00 41.00

ENKAI 53.45 30.45 56.15 31.37 56.15 %76 %70 %5 %5 41.00 42.00 48.00 47.00

EREGL 26.00 18.65 30.13 18.88 30.13 %39 %38 %16 %16 22.00 25.00 40.00 39.00

FROTO 994.50 692.30 1231.50 697.53 1231.50 %44 %43 %24 %24 24.00 26.00 33.00 32.00

GARAN 124.70 52.31 138.30 52.60 138.30 %138 %137 %11 %11 49.00 49.00 46.00 45.00

GUBRF 254.50 130.50 395.75 130.50 258.50 %95 %95 %56 %2 45.00 47.00 16.00 49.00

HALKB 16.51 11.34 20.24 11.53 20.24 %46 %43 %23 %23 26.00 28.00 35.00 34.00

HEKTS 4.12 3.34 8.90 3.34 8.43 %23 %23 %116 %105 14.00 14.00 2.00 3.00

ISCTR 13.87 8.41 17.77 8.65 17.77 %65 %60 %28 %28 36.00 36.00 27.00 26.00

KCAER 14.40 8.39 23.62 9.57 23.62 %72 %50 %64 %64 39.00 33.00 12.00 12.00

KCHOL 194.70 130.29 270.75 133.37 270.75 %49 %46 %39 %39 28.00 31.00 22.00 21.00

KONTR 45.72 37.76 97.25 37.76 97.25 %21 %21 %113 %113 13.00 13.00 3.00 2.00

KOZAL 23.60 18.47 29.60 18.47 29.60 %28 %28 %25 %25 16.00 19.00 29.00 28.00

KRDMD 27.70 21.02 33.88 21.02 33.88 %32 %32 %22 %22 20.00 22.00 36.00 35.00

MGROS 495.50 315.69 580.29 322.79 580.29 %57 %54 %17 %17 31.00 34.00 39.00 38.00

MIATK 43.62 26.70 84.40 32.08 84.40 %63 %36 %93 %93 33.00 23.00 4.00 4.00

ODAS 6.28 5.51 11.35 5.51 11.06 %14 %14 %81 %76 7.00 8.00 5.00 6.00

OYAKC 73.45 51.45 81.50 53.50 81.50 %43 %37 %11 %11 23.00 24.00 45.00 44.00

PETKM 18.84 16.96 26.20 17.12 26.20 %11 %10 %39 %39 5.00 4.00 21.00 20.00

PGSUS 220.40 130.53 260.00 132.58 260.00 %69 %66 %18 %18 38.00 40.00 38.00 37.00

REEDR 14.78 14.04 79.50 14.04 79.50 %5 %5 %438 %438 1.00 1.00 1.00 1.00

SAHOL 93.40 56.83 111.00 56.83 111.00 %64 %64 %19 %19 35.00 39.00 37.00 36.00

SASA 4.24 3.65 6.76 3.65 6.48 %16 %16 %59 %53 9.00 10.00 14.00 16.00

SISE 41.10 37.48 55.64 37.48 55.64 %10 %10 %35 %35 2.00 2.00 25.00 24.00

SOKM 41.30 37.18 70.95 37.18 70.95 %11 %11 %72 %72 4.00 6.00 8.00 8.00

TAVHL 277.00 99.95 294.75 107.00 294.75 %177 %159 %6 %6 50.00 50.00 47.00 46.00

TCELL 93.90 51.22 115.30 57.25 115.30 %83 %64 %23 %23 42.00 38.00 34.00 33.00

THYAO 287.00 221.60 332.00 229.70 332.00 %30 %25 %16 %16 17.00 16.00 41.00 40.00

TOASO 197.20 179.50 353.75 179.50 353.75 %10 %10 %79 %79 3.00 3.00 6.00 5.00

TTKOM 46.18 23.20 57.80 24.48 57.80 %99 %89 %25 %25 47.00 45.00 30.00 29.00

TTRAK 768.00 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %30 %26 %36 %36 18.00 17.00 24.00 23.00

TUPRS 148.70 119.95 189.77 119.95 189.77 %24 %24 %28 %28 15.00 15.00 28.00 27.00

ULKER 114.30 72.50 188.70 77.35 188.70 %58 %48 %65 %65 32.00 32.00 11.00 11.00

VAKBN 23.40 11.96 26.08 12.69 26.08 %96 %84 %11 %11 46.00 44.00 44.00 43.00

VESTL 63.80 42.54 107.30 44.56 107.30 %50 %43 %68 %68 29.00 27.00 10.00 10.00

YKBNK 30.18 18.27 39.46 18.47 39.46 %65 %63 %31 %31 37.00 37.00 26.00 25.00

ZOREN 4.40 3.87 6.94 3.87 6.94 %14 %14 %58 %58 6.00 7.00 15.00 14.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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